

Název akce:

Rekonstrukce sídla OP Havlíčkův Brod

Změnový list

Číslo: 4

1. Objekt a oddíl stavby: **Objekt A,B,C – Silnoproud, Slaboproud**
2. Zpracovatel změnového listu: STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o. IČ : 03654371
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1. stavební deník: ze dne 6.12.2016
 - 3.2. Zápis z pracovního jednání: ze dne: 5.12.2016
 - 3.3. Jiné závazné stanovisko:

4. a. Popis předmětu a příčiny změny, zdůvodnění a návrh řešení:

V průběhu realizace díla došlo k odhalení skutečností, které v době realizace PD nebyly projektantovi známy a nebyly součástí předaných podkladů (nevyhovující průměry zakrytých vedení, nemožnost vést kabely předpokládanou trasou atd.). V jiných případech byl zjištěn rozpor mezi výkresovou částí PD a VV, který zhotovitel nacenil v rámci výběrového řízení. Změny obsažené v tomto ZL jsou nutné ke zdárnému dokončení díla a jeho funkčnosti.

b. Cena díla v rozsahu změnového listu:	cena bez DPH	115.275,20 Kč
	cena s DPH	139.482,99 Kč

Příložené podklady, jejich zpracovatelé:

Zhotovitel provedl položkový rozpočet dle jednotkových cen, které zpracoval do cenové nabídky do výběrového řízení.

Příloha ke změnovému listu:

- Příloha č. 1: Rekapitulace pro ZL č.4
- Příloha č. 2: Položkový rozpočet – silnoproud objekt A+B
- Příloha č. 3: Položkový rozpočet – silnoproud objekt C
- Příloha č. 4: Položkový rozpočet – slaboproud objekt A+B

IČ : 03654371
DIČ : CZ03654371

bankovní spojení :
číslo účtu :

Rekapitulace pro změnový list č.4

1	Silnoproud - objekt A+B
2	Silnoproud - objekt C
3	Slaboproud - objekt A+B

62 414,60 Kč
5 545,00 Kč
47 315,60 Kč

Celkem bez DPH

115 275,20 Kč

Vypracoval :

V Havlíčkově Brodě dne

Silnoproud - objekt A+B

Název stavby: Stavební úpravy sídla OP Havlíčkův Brod

Druh stavby: administrativní budova, kanceláře pro FÚ

Lokalita: Štáfllova 2003, Havlíčkův Brod

JKSO: 80161

P.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed.mon.	celk.mon.	jed.mat.	celk.mat.	CELKEM
1	Rozvaděč plastový, bílý, nástěnný, IP40 (14 modulů) - pokladna s vybavením:	1	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	7 890,00 Kč	7 890,00 Kč	8 940,00 Kč
2	Hlavní vypínač 3x20A	1	ks	155,00 Kč	155,00 Kč	680,00 Kč	680,00 Kč	835,00 Kč
3	Jistič světelný 10B/1	2	ks	87,00 Kč	174,00 Kč	115,00 Kč	230,00 Kč	404,00 Kč
4	Jistič zásuvkový 16B/1	3	ks	75,00 Kč	225,00 Kč	185,00 Kč	555,00 Kč	780,00 Kč
5	Doplnění rozvaděče R101	1	kpl	990,00 Kč	990,00 Kč	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč	3 970,00 Kč
6	Doplnění rozvaděče R003	1	kpl	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč	6 340,00 Kč
7	Doplnění rozvaděče R03.1	1	kpl	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč	3 140,00 Kč	3 140,00 Kč	4 350,00 Kč
8	CYKY-J, 3x1,5mm ²	350	m	13,00 Kč	4 550,00 Kč	9,12 Kč	3 192,00 Kč	7 742,00 Kč
9	CYKY-J, 5x4 mm ²	38	m	27,00 Kč	1 026,00 Kč	68,00 Kč	2 584,00 Kč	3 610,00 Kč
10	Kabelová lišta LV 20x20	290	m	40,00 Kč	11 600,00 Kč	10,84 Kč	3 143,50 Kč	14 743,50 Kč
11	Krabice rozvodná se svorkovnicí na povrch	94	ks	65,00 Kč	6 110,00 Kč	35,00 Kč	3 290,00 Kč	9 400,00 Kč
12	Revize rozvaděčů	1	kpl	550,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč
13	PD skutečného provedení	1	kpl	750,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	750,00 Kč

Celkem bez DPH

62 414,60 Kč

Kozpocet vypracovali: Ir

V Havlíčkově Brodě dne

Silnoproud - objekt C

Název stavby: Stavební úpravy sídla OP Havlíčkův Brod

Druh stavby: administrativní budova, kanceláře pro FÚ

Lokalita: Štáňlova 2003, Havlíčkův Brod

JKSO: 80161

P.č.	Specifikace	MJ	množ.	jed.mon.	celk.mon.	jed.mat.	celk.mat.	CELKEM
1	Demontáž CYKY-J, 4x6 mm ² , včetně stavebních připomocí	m	15	185,00 Kč	2 775,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 775,00 Kč
2	Montáž CYKY-J, 4x10mm ²	m	15	35,00 Kč	525,00 Kč	99,00 Kč	1 485,00 Kč	2 010,00 Kč
3	Vrtání prostupů v betonu, průměr do 50řim	ks	2	380,00	760,00 Kč		0,00 Kč	760,00 Kč
								5 545,00 Kč

Cellkem bez DPH

Rozpočet vypracoval:

V Havlíčkově Brodě dne

5

Slaboproud - objekt A+B

Název stavby: Stavební úpravy sídla OP Havlíčkův Brod

Druh stavby: administrativní budova, kanceláře pro FÚ

Lokalita: Štáflova 2003, Havlíčkův Brod

JKS0: 80161

Průřez	Specifikace	MJ	mmoz	jed.moz	celk.moz	jed.mak	celk.mak	CELKEM
1	Strukturovaná kabeláž (SK) + telefonní rozvod (TEL) kabel SFTP Cat 5E, 4x2x0,5mm, uložení v trubce nebo žlabu	2780	m	10,00 Kč	27 800,00 Kč	7,02 Kč	19 515,60 Kč	47 315,60 Kč

Celkem bez DPH

47 315,60 Kč

rozpočet vypracoval:

V Havlíčkově Brodě dne 6.12.2016